ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHỤNG HIỆP

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụng Hiệp, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư chương trình, dự án đầu tư công huyện Phụng Hiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện Phụng Hiệp tại Tờ

trình số 878/TTr-PNV ngày 20 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư

chương trình, dự án đầu tư công huyện Phụng Hiệp (sau đây gọi tắt là Hội

đồng), gồm các ông (bà) có tên và giữ chức danh sau:

* Chủ tịch Hội đồng:

Ông Trương Minh Kiêm, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

* Phó Chủ tịch Hội đồng:

Bà Trương Thúy Kiều, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch, làm

Thường trực.

* Các Ủy viên Hội đồng:

- Ông Ngô Thanh Tùng, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

- Ông Trần Văn Tuấn, Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện.

 - Ông Trần Mê Ly, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Ông Phạm Văn Thế, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

 - Ông Lê Văn Mến Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

- Ông Trương Tuấn Kiệt, Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu

tư hoặc báo cáo nghiên cứu tiền khả thi của các chương trình, dự án đầu tư công

thuộc thẩm quyền thẩm định của Hội đồng thẩm định tại Điều 37, Điều 38 và

Điều 39 Luật Đầu tư công.

2

Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và theo quy chế hoạt động của

Hội đồng. Cơ quan Thường trực của Hội đồng là Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Chủ tịch Hội đồng, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng được sử dụng con

dấu của cơ quan nơi công tác để điều hành hoạt động của Hội đồng.

Chủ tịch Hội đồng giao cơ quan Thường trực Hội đồng thành lập Tổ

chuyên viên giúp việc cho Hội đồng. Cơ quan Thường trực Hội đồng xem xét

mời các ban, ngành chuyên môn của huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn có liên quan trong quá trình thẩm định.

Hội đồng làm việc theo quy chế do Chủ tịch Hội đồng ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

-

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hậu Giang (b/c);

- TT: HU, HĐND, UBND huyện;

- CT.UBND huyện Trương Minh Kiêm;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, KT (Ph03b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Minh Kiêm

		2023-10-26T10:04:17+0700

		2023-10-26T10:23:46+0700

		2023-10-26T10:23:46+0700

		2023-10-26T10:23:46+0700

		2023-10-26T10:23:46+0700